事  務  連  絡

令和７年５月１４日

関 係 各 位

青森県高体連バレーボール専門部

部  長   川 浪 泰 浩

第７８回青森県高等学校総合体育大会バレーボール競技

この度、標記大会の役員を、下記のとおりお願いすることになりました。

つきましては、チーム監督等お忙しいところ恐縮ですが、ご協力くださいますようお願い

申し上げます。

記

 会 場 名
挨 拶

表 彰
責任者 競 技 審 判 総 務 会 場

５

月

３１

日

（土）

弘 前 工 業 高 校

春藤 我満 小田桐 玉田 武田

弘 前 南 高 校 工藤雄 白取 工藤雄 内藤 太田

東 奥 義 塾 高 校 堀内 堀内 小玉 川崎 間山

弘 前 高 校 浅水 浅水 船橋 岡山 伊藤

弘 前 実 業 高 校 浪打 川浪 浪打 藤田 舘山

弘 前 中 央 高 校 小山内 小山内 大久保 竹浪 竹浪

６

月

１

日

（日）

弘 前 工 業 高 校

春藤 我満 工藤雄 玉田 武田

弘 前 南 高 校 白取 倉光 小玉 山田 太田

東 奥 義 塾 高 校 浅水 堀内 小林 川崎 間山

弘 前 高 校 浪打 川浪 平山 岡山 伊藤

６月２日

（月）
青 森 県 武 道 館

部 長

副 部 長
春藤 堀内 工藤雄 川崎 小玉